
NOME COGNOME MAIL AMBITO DI COMPETENZA

Luca Barbieri luca.barbieri17@unibo.it Civile

Sonia Blasioli sonia.blasioli@unibo.it Chimico Biologico

Federico Boselli federico.boselli2@unibo.it Meccanico

Roberto Carli roberto.carli@unibo.it Civile

Romina Cassini romina.cassini@unibo.it Tutto (ASPP)

Andrea Ceciliani andrea.ceciliani@unibo.it Sportivo

Antonio Cellini antonio.cellini2@unibo.it Chimico Biologico

Stefano Cerini stefano.cerini3@unibo.it Chimico

Mauro Cesarini mauro.cesarini@unibo.it Biologico-naturalistico

Sabrina Fazio sabrina.fazio2@unibo.it Aggressività pazienti

Laura Gallina laura.gallina@unibo.it Biologico

Fabio Gamberini fabio.gamberini@unibo.it Geologico

Davide Giaffreda davide.giaffreda@unibo.it Civile

Davide Gori davide.gori4@unibo.it Medico

Stefano Grilli s.grilli@unibo.it Chimico

Matteo Iurlo matteo.iurlo@unibo.it Chimico

Giorgio Lampronti giorgio.lampronti@unibo.it Chimico

Alessandro Lombi alessandro.lombi2@unibo.it Radiazioni

Federico Lucchi federico.lucchi@unibo.it Geologico

Ivan Malagoli Lanzoni ivan.malagoli@unibo.it Sportivo

Alessia U. Mattioli alessia.mattioli@unibo.it Chimico Biologico

Paolo Neviani paolo.neviani2@unibo.it Chimico Biologico

Francesca Ospitali francesca.ospitali@unibo.it Chimico

Fabrizio Palmieri f.palmieri@unibo.it Elettrico

Silvia Parmeggiani silvia.parmeggiani@unibo.it Chimico

Cristiano Putzolu cristiano.putzolu@unibo.it Archeologico

Barbara Ravaglia barbara.ravaglia@unibo.it Civile

Maura Rossi maura.rossi3@unibo.it Chimico Biologico Medico

Pier Luca Rossi pierluca.rossi@unibo.it Radiazioni

Veronica Rossi veronica.rossi5@unibo.it Meccanico

Davide Samorì davide.samori@unibo.it Elettrico Meccatronico

Alessandra Savarese alessandra.savarese@unibo.it Tutto (ASPP)

Rossella Serra rossella.serra@unibo.it Tutto (RSPP)

Salvatore Spatola salvatore.spatola@unibo.it Chimico

Fabrizio Tarterini fabrizio.tarterini@unibo.it Chimico Meccanico

Marta Tessarolo marta.tessarolo3@unibo.it Fisico astronomico

Nicola Torcellini nicola.torcellini@unibo.it Civile

Andrea Toschi andrea.toschi@unibo.it Chimico Biologico

Valentina Vasina valentina.vasina@unibo.it Biologico

Laura Verardi laura.verardi2@unibo.it Chimico Biologico

Manuela Voltattorni manuela.voltattorni@unibo.it Chimico Biologico

Laura Zambonin laura.zambonin@unibo.it Chimico Biologico

Mauro Zanuccoli mauro.zanuccoli@unibo.it Ingegneria Biomedica Civile

Elisa Zironi elisa.zironi@unibo.it Chimico

Formatori e formatrici sulla sicurezza


